

Esbjerg Trailerservice ApS
Måde Industrivej 14
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 21070343

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Bjarne Schøtz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Trailerservice ApS
Måde Industrivej 14
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 21070343

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 40192511

Direktion

Bjarne Schøtz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af kølevogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 746 t.kr. før skat mod et overskud før skat i 2014 på 2.811 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.780.876	12.883.292
Personaleomkostninger	1	(10.649.889)	(9.729.754)
Af- og nedskrivninger	2	(397.126)	(355.596)
Driftsresultat		733.861	2.797.942
Andre finansielle indtægter	3	55.085	57.719
Andre finansielle omkostninger	4	(43.287)	(45.151)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		745.659	2.810.510
Skat af ordinært resultat	5	(189.959)	(697.043)
Årets resultat		<u>555.700</u>	<u>2.113.467</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		55.700	1.113.467
		<u>555.700</u>	<u>2.113.467</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		847.834	965.824
Indretning af lejede lokaler		493.853	559.989
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.341.687</u>	<u>1.525.813</u>
Andre tilgodehavender		344.640	320.640
Finansielle anlægsaktiver		<u>344.640</u>	<u>320.640</u>
Anlægsaktiver		<u>1.686.327</u>	<u>1.846.453</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.712.715	1.613.567
Varebeholdninger		<u>1.712.715</u>	<u>1.613.567</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.597.074	5.135.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		661.500	1.982.735
Andre tilgodehavender		76.930	184.976
Periodeafgrænsningsposter		232.605	242.596
Tilgodehavender		<u>5.568.109</u>	<u>7.546.213</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.280.824</u>	<u>9.159.780</u>
Aktiver		<u>8.967.151</u>	<u>11.006.233</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	198.000	198.000
Overført overskud eller underskud		4.360.073	4.304.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>5.058.073</u>	<u>5.502.373</u>
Udskudt skat	8	64.348	97.780
Hensatte forpligtelser		<u>64.348</u>	<u>97.780</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		94.128	165.737
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>94.128</u>	<u>165.737</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	71.193	67.765
Bankgæld		932.943	1.183.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.093.241	1.301.728
Skyldig selskabsskat		223.391	663.632
Anden gæld		1.429.834	2.023.222
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750.602</u>	<u>5.240.343</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.844.730</u>	<u>5.406.080</u>
Passiver		<u>8.967.151</u>	<u>11.006.233</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	198.000	4.304.373	1.000.000	5.502.373
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	55.700	500.000	555.700
Egenkapital ultimo	198.000	4.360.073	500.000	5.058.073

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.443.268	8.272.493
Pensioner	791.722	1.047.540
Andre omkostninger til social sikring	298.418	279.059
Andre personaleomkostninger	116.481	130.662
	10.649.889	9.729.754
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	397.126	355.596
	397.126	355.596
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.085	57.719
	55.085	57.719
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	43.287	45.151
	43.287	45.151
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	223.391	663.632
Ændring af udskudt skat	(31.973)	38.054
Effekt af ændrede skattesatser	(1.459)	(4.643)
	189.959	697.043

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.100.254	724.995
Tilgange	<u>213.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.313.254</u>	<u>724.995</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.134.430)	(165.006)
Årets afskrivninger	<u>(330.990)</u>	<u>(66.136)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.465.420)</u>	<u>(231.142)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>847.834</u>	<u>493.853</u>

7. Virksomhedskapital

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8. Udskudt skat

Udskudt skat hviler primært på materielle anlægsaktiver og tilgodehavender.

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>71.193</u>	<u>67.765</u>	<u>94.128</u>
	<u>71.193</u>	<u>67.765</u>	<u>94.128</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		2015 kr.	2014 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<u>53.030</u>	<u>77.273</u>

Noter

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarne Schøtz Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.750.000 kr.

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev på 303.000 kr. med pant i automobil.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabs og moderselskabs gæld til pengeinstitut. Den samlede gæld andrager 3.053.027 kr. pr. 31.12.2015.